cretarjar,j da Pesa SEFfO 6/Set/2V4 16O2
Pcto

Oficio n° (CN)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Àrthur Lira
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Término de prazo de Medida Provisória.

Senhor Presidente,

de de

Comunico a Vossa Excelência que expirou, no dia 3 de setembro de 2024, o
prazo integral de vigência da Medida Provisória n° 1.215, de 6 de maio de 2024, que
"Autoriza a prorrogação de contratos por tempo determinado no âmbito do Ministério da
Saúde".

Atenciosamente,

Senador 'odrigo Pacheco
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

phfin/mpv24- 12 15 *C
D2

44
19

46
68
10

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
10

99
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

09
/2

02
4

16
:0

2:
00

.0
00

 -
M

ES
A